Al 31 de Marzo de 2022

(en pesos)

Administracion del Sistema Portuarlo Naclonal Tamplco, S.A. de C.V.
Estados de Flujos de Efective

|Soncepio

Flujos de Efectiva de las Actividades de Operacian

Origen

31-MAR-2622

55,638,278 §

31-DIC-202¢

134,947,146

Impuesios

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Sacia

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos da Tipo Comente

Aprovechamientos de Tipo Comianla

Ingrasas por Venta da Bienss y Frastacion da Servicios

Partcipaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracksn Fiscal y Fondas Distinlos de Aportacionas
Transferencias, Ask nes, idins y Jones y Pansionsa y J

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
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54,850 456
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787,822

31,262,553
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329,294,238
0
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176,807,430

Sewvicios Pemondes

Materiales y Suministoa

Servicos Generales

Transferencias Internas y Aslgnaciones al Secior Pubiico
Transferencias al resto del Seclor Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jullacionas

Transferencias a Fidsicomisas, Mandalos y Contratns Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exdarior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Ofras Aplicaciones de Operacion

9132220
230,694
21,899,534
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41.051,840
3858.399
131,897,192
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

24,375,725

158,138, 716}

Flujos de Efectivo du las Actjvidadas de Invarslon

Origen

Contribuciones de Capial

Blenes Inmusbles, Infrasstructura y Construccionas en Procesc
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
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13,726,581

o o o
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126,128,417

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

o
13,726,581

0
128,128,417

Flujos Natos do Efactive por Actividades de Inversian

(13,726,981)

(128,126,417)

Flujo de Efectivo da fas Actvidades de Flsanciamiento

Origen

Endeudamienic Neta
nlamo
Bxemo
Disminucion de Aclivos Financiercs
Incremento de Otros Pasivos
Otros Origenes de Financiamianta

Aplicacian
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Servicios de la Deuda
Intema
Exarmo
Incremento de Activos Financleras
Disminucion de Otos Paskvos.
Retiro de apodtaciones del gablarmo federal da afos amerions
Otras Aplicaciones de Financiamienio

o
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Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento

Incremento Neto en el Efectiva y Equivalentss sl Efective

Efectivo y equivalentes al efectivo al Inicic del efercicio

10,649,144
45,015,354

30,011,209
85,202,433

Efectivo y equivalentes al efectivo al final del sjercicio

55,664,450 3§

dxdad dal emisor.
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ELSA ARMIDA REYES VAZQUEZ
Ttular de '8 Subgesendia de Finanzas




